

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Mart	4,5	4,4
09:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Mart	5,2	5,6
10:00	Türkiye	Cari Denge (mlr \$)	Mart	-4,0	-4,4
12:00	Almanya	Zew Beklentisi Endeksi	Mayıs	11,3	-14,0
12:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Mayıs	-77,0	-81,2
12:00	EB	Zew Beklentisi Endeksi	Mayıs	-18,5	-18,5
13:00	ABD	NFIB Küçük İşletme İyimsenlik Endeksi	Nisan	95,0	97,4
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Nisan	0,3	-0,1
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Nisan	2,4	2,4
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Nisan	0,3	0,1
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Nisan	2,8	2,8
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Nisan	1,4	1,4
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Nisan	1,1	1,1
18:00	İngiltere	BoE Başkanı Bailey'nin Konuşması			

Hazine 4 Yıllık TLREF'e ve TÜFE'ye Endeksli Devlet tahvilleri ihalesi Düzenleyecek

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile Çin'in, karşılıklı uyguladıkları gümrük vergilerini 3 ay süreyle düşürme konusunda anlaşmasını bildirmesinin ardından küresel piyasalarda pozitif seyirler izleniyor. Asya endeksleri Japonya öncülüğünde yükselirken, tarifeleri düşürme kararı ardından hızlı yükselen Hong Kong endeksleri kazançlarının bir kısmını geri vererek bugün eksilerde seyreliyor. Çin'de de yataya yakın pozitif seyirler izliyoruz. İki büyük ekonomi arasında yapılan anlaşmanın sonrasında, tarifelerin ABD ekonomisine etkilerinin azalacağını tahmin edilmesiyle ABD spot endeksleri dün güne güçlü bir başlangıç yaptı. Pozitif açılış sonrası güçlü seyrini koruyan spot endekslerden Dow Jones %2,81, S&P500 %3,26 ve Nasdaq %4,35'lik değer kazancıyla günü tamamladı. Dünkü sert yükselişleri takiben ABD vadeliileri bu sabah negatif seyrederken, Avrupa vadeliilerinin de satıcıları seyrettiği görülüyor.

ABD ve Çin arasındaki anlaşma ile dolar endeksi desteklenerek 101,5 üstüne yükselmiş bulunuyor. Açıklama ile düşüşe geçen EURUSD ise 1,1112 çevresinde hareket ediyor. Diğer taraftan ABD tahvil faizlerinde yükselişin devam ettiği ve 10 yıllık tahvil faizinin %4,45'lere çıktığı görülüyor. Ticaret konusunda anlaşmalara ilişkin iyimserlikle ABD ekonomisinin tarifelerden daha az etkilenebileceği, böylece Fed'in de hızlı bir şekilde faiz indirmek zorunda kalmayacağı görüşü desteklenirken, bu sene için faiz indirimi beklentileri baskılanıyor. Tarifelerin nisanda birçok ülke için geçici şekilde askıya alınması ardından Çin ile de anlaşma yapılması sonrasında, bugün gelecek nisan ayı enflasyon verilerinin piyasa etkisi, tarifelerin geçici şekilde çözümlenmiş olması nedeniyle sınırlı kalabilir. ABD'de aylık enflasyonun nisanda %0,3'e hızlanması, yıllık bazda ise %2,4'te sabit kalması bekleniyor. Avrupa tarafında ise Almanya'dan gelecek Zew anketinin Mayıs sonuçları öne çıkıyor. İngiltere'de de bugün işsizlik oranı ile haftalık kazanç verileri yakından takip edilecek.

BIST100 endeksi haftaya risk iştahı yüksek başladı. Genele yaygın bir yükselişle dün günü %3,80 kazançla 9.747 seviyesinden tamamlayan endekste işlem hacmi 127,0 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 38,80, 5 yıllık CDS primi ise 315 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde Mart ayı cari denge verilerini takip edeceğiz. Cari dengenin bu dönemde 4,0 milyar dolar açık vermesi bekleniyor.

ABD ve Çin arasındaki tarife anlaşması ile kıymetli madenler satış baskısı altında kaldı. Dün 3.207\$ seviyelerine inen ons altın 3.259\$ seviyelerinde seyrederken, ons gümüş 31,88\$ seviyelerine gerilemesi ardından yeniden toparlanarak 33,03\$ seviyelerine çıkmış bulunuyor. Brent petrol 64,9\$ seviyelerinde, Bitcoin ise 102.500\$ seviyelerinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1178–1,1238 aşağı yönde 1,1084–1,0790 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3237–1,3306 aşağı yönde 1,3110–1,2862 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.272\$–3.300\$, aşağı yönde 3.202–3.144\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,30\$–34,00\$, aşağı yönde 32,00\$–31,59\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.010\$–1.038\$, aşağı yönde 976\$–950\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 38,9500, aşağı yönde MOST indikatörü 37,9885 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.776–9.984, aşağı yönde 9.531–9.420 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- PKK, Abdullah Öcalan'ın 27 Şubat'ta yaptığı "Barış ve Demokratik Toplum Çağrısı" üzerine 12. Kongresi'ni yaptığını duyurdu. PKK sonuç bildirgesinde, "PKK'nın Olağanüstü 12. Kongresi, Kürt sorununu demokratik siyaset yoluyla çözme noktasına getirdiğini, bu yönüyle PKK'nın tarihi misyonunu tamamladığını değerlendirdi. Bu temelde PKK 12. Kongresi, PKK'nın örgütsel yapısının feshedilmesi ve silahlı mücadele yöntemini sonlandırması kararlarını alarak PKK adıyla yürütülen çalışmaları sonlandırdı" ifadelerine yer verildi.
- Ticaret satış hacmi mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %10,8 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %11,1, perakende ticaret satış hacmi ise %9,2 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi bir önceki aya göre %5,0 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %8,1 yükselirken, perakende ticaret satış hacmi ise %1,4 azalış kaydetti.
- TÜİK verilerine göre inşaat maliyet endeksi, mart ayında bir önceki aya göre %1,53, bir önceki yılın aynı ayına göre %23,23 arttı.
- İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, enflasyonun hızlı, etkili ve kalıcı bir şekilde düşürülmesi gerektiğini belirterek, "Bu yöndeki çabaları takdirle karşılıyoruz. Enflasyonun mutlaka makul bir hızla, etkili bir şekilde ama dengeli bir şekilde ve de kalıcı bir şekilde düşürülmesini bekliyoruz." ifadelerini kullandı. Avdagiç, şu anda yürütülen politikanın birçok boyutunun doğru, makul ve yapılması gereken bir süreç olduğunun altını çizerek, özellikle ihracat ekosistemindeki tüm firmaları daha fazla desteklemek gerektiğini belirtti.
- Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrasında açıklamalar yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Dünyanın ve bölgemizin içinden geçtiği sancılı süreç sizleri asla tedirgin etmesin, asla endişelendirmesin. Bilhassa iş çevrelerimiz, yatırımcılarımız kesinlikle kaygıya kapılmasın" diye konuştu. PKK açıklaması sonrasında ilk kez konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Terörsüz Türkiye sürecinde kritik bir eşiği daha aştık" ifadelerini kullandı.
- Perşembe günü Türkiye'ye gelebileceğini söyleyen ABD Başkanı Donald Trump, Rusya-Ukrayna ateşkes sürecinin yanı sıra Suriye konusunda da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile çalıştıklarını ve bu ülkeye yaptırımları kaldırabileceklerini söyledi. Trump, İstanbul'da yapılacak Rusya-Ukrayna görüşmeleri konusunda, "Perşembe günü Rusya ve Ukrayna ile yapılacak toplantı çok önemli. Bu toplantıdan iyi şeyler çıkabileceğini düşünüyorum" dedi. Trump, toplantıda yarar sağlayacağını düşünürse İstanbul'a gelmeyi düşüneceğini de vurguladı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, savaşı sona erdirmeye yönündeki barış müzakerelerine Türkiye'de en üst düzeyde ev sahipliği yapabileceğini ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Zelenskiy ile telefonla görüşerek, Rusya ve Ukrayna doğrudan görüşmelerinin yeniden başlaması iradesini son derece önemli bulduğunu, Türkiye'nin sürecin her safhasında gerekli desteği vermeye hazır olduğunu ifade etti.
- Fitch Ratings, Türk borçlanma piyasasının (DCM) iç siyasi zorluklara ve ABD'nin gümrük vergilerini artırmasıyla şiddetlenen küresel makroekonomik dalgalanmalara rağmen büyümeye devam ettiğini söyledi. Fitch, Nisan 2025'te toplam borçlanma araçları ihracılarının, %76,5'i Türk lirası ve geri kalanı çoğunlukla dolar cinsinden olmak üzere, ağırlıklı olarak ülke ihracıları kaynaklı olarak yıllık %60 ve çeyreklik %43 artışla 12 milyar dolara ulaştığını vurguladı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, terör örgütü PKK'nın fesih ve silah bırakma kararına ilişkin, "Ülkemiz, artık tüm enerjisini, maddi ve manevi kaynaklarını daha verimli ve etkin alanlarda kullanarak kalkınma sürecini hızlandıracak ve büyüme potansiyelini artıracaktır" dedi.

Avrupa

- AB Komisyonu'nun Ekonomi Komiseri Valdis Dombrovskis, "AB ve ABD arasındaki müzakereler devam ediyor ve bu 90 günlük süreyi ilk tercihimiz olan müzakere edilmiş bir çözüme ulaşmak amacıyla kullanmayı hedefliyoruz" dedi.

ABD

- İsviçre'deki görüşmeler sonrasında Çin ve ABD arasında geçici bir süre tarife indirimi kararı geldi. Buna göre Çin, 90 gün boyunca ABD'ye uyguladığı tarifeleri %125'ten %10'a düşürecek. ABD ise Çin'e yönelik tarifeleri aynı dönemde %145'ten %30'a indirecek. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent Çin ve ABD'nin ayrışma istemediğini belirtti. Bessent, "Fentanil konusunda atılacak adımlar konusunda çok sağlam ve verimli bir görüşme yaptık" dedi. Açıklamada ayrıca " tarafların ekonomik ve ticari ilişkilerle ilgili görüşmeleri sürdürmek üzere bir mekanizma kuracakları" belirtildi.
- ABD federal hükümeti, vergi ve gümrük gelirlerinin etkisiyle nisan ayında 258 milyar dolarlık bütçe fazlası kaydetti. Bütçe fazlası, nisanda geçen senenin aynı dönemine kıyasla %23 arttı. ABD Hazinesinin net gümrük vergisi geliri nisanda 16 milyar dolar olarak kaydedildi. Hükümetin gelirleri, %9,5 artışla 850 milyar dolara, harcamaları %4,4 yükselerek 592 milyar dolara çıktı.
- ABD Başkanı Donald Trump, ilaç fiyatlarının %30 ile %80 oranında düşürülmesini hedefleyen başkanlık kararnamesine imza atarak bu adımın ABD halkı için son yıllarda alınmış en önemli karar olduğunu belirtti. ABD'deki ilaç fiyatlarının diğer ülkelere kıyasla 5-10 kat yüksek olduğunu ve bunun, milyonlarca Amerikalının hayatını çok olumsuz etkilediğini söyleyen Trump, artık bu duruma son vereceklerini vurguladı.
- Donald Trump, Cenevre'de yapılan verimli görüşmelerin ardından Çin ile tam bir "yeniden başlangıç" sağladıklarını belirterek, Çin'in tüm parasal olmayan engellerini askıya alacağını ve kaldıracağını ifade etti. Trump, anlaşmanın otomobil, çelik, alüminyum gibi ürünlere uygulanan ya da ilaçlara uygulanabilecek tarifeleri kapsamadığını ifade etti. Trump, hafta sonu Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile konuşabileceğini kaydetti. Trump, Çin ile 90 günün sonunda uzun vadeli bir anlaşmaya varılamaması halinde tarifelerin yeniden %145'e çıkıp çıkmayacağı sorusu üzerine "Hayır, ama önemli ölçüde yükselir" yanıtını verdi.
- ABD Temsilciler Meclisinde Cumhuriyetçiler, eyalet ve yerel vergi indirimlerinin artırılmasını, bahşış ve fazla mesai gelirlerinden alınan vergilerin kaldırılmasını ve 2017'de yürürlüğe giren vergi indirimlerinin süresinin uzatılmasını hedefleyen yasa tasarısını sundu. Söz konusu yasa tasarısıyla, 2017'de

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



yürürlüğe giren ve bu yıl sona erecek bazı vergi indirimlerinin süresinin uzatılması planlanıyor. Tasarıyla eyalet ve yerel vergiler için geçerli olan mevcut vergi indirimi tavanının 10 bin dolardan 30 bin dolara çıkarılması hedefleniyor. Temsilciler Meclisi Cumhuriyetçileri, yasa tasarısını gelecek haftanın sonuna kadar geçirmeyi ve 4 Temmuz'a kadar Trump'ın imzasına sunmayı hedefliyor.

- ♦ Goldman Sachs ekonomistleri, ABD'nin Çin tarifelerine geçici ara vermesinin ardından ABD'de resesyon riskini %45'ten %35'e düşürdü. Goldman müşterilerine yazdığı bir notta, "Bu kararın büyüme üzerindeki etkisinin daha sınırlı olacağına, üretim aksaklıklarına yol açabilecek yüksek tarifelerin azalacağına ve gelecekteki ticaret politikalarının daha ılımlı olacağına işaret ettiğini belirtti. Goldman Sachs, S&P500 endeksi için 2025 yıl sonu hedefini 5900 puandan 6100 puana yükseltti
- ♦ Fed'in yayınladığı rapora göre, ABD bankaları yılın ilk üç ayında işletmelerden ve tüketicilerden birçok kredi türüne yönelik talebin zayıfladığını ve bir önceki çeyrekte kredi talebinde yaşanan kısa süreli artışın tersine döndüğünü bildirdi. Ticari ve sınai krediler için daha zayıf talep bildiren bankaların sayısı, küçük firmalar için son bir yıldaki en büyük farkla daha güçlü talep bildirenlerin sayısından fazla oldu.
- ♦ Beyaz Saray yaptığı açıklamada, Çin'den gelen küçük paketlere uygulanan gümrük vergisi oranlarının yarıya indirileceğini, ancak sabit ücretin değişmeyeceğini söyledi. Beyaz Saray Çin'den gelen 800 doların altındaki sevkiyatlarda gümrük vergisi oranını %54'e indiren ancak 100 dolarlık ücreti koruyan bir kararname metni yayınladı.

Asya

- ♦ UBS Yatırım Bankası Asya Ekonomisi Başkanı ve Baş Çin Ekonomisti Tao Wang, Çin'in GSYH büyümesinin 2025 yılında, ABD'nin Çin ürünlerine uygulayacağı nihai gümrük vergisi oranlarına ve ek iç politika teşviklerinin ölçeğine bağlı olarak %3,7-4,0 seviyesine ulaşmasının öngörüldüğünü söyledi.
- ♦ Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, önümüzdeki hafta Kanada'da yapılacak G7 toplantıları çerçevesinde ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile bir araya gelerek döviz konusunu görüşeceğini söyledi.
- ♦ Hindistan, Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) yaptığı bir bildirimle, Washington'un Asya'nın 3 numaralı ekonomisinde üretilen çelik ve alüminyum ürünlerine uyguladığı gümrük vergilerine karşı koymak amacıyla ABD'de üretilen bazı ürünlere ithalat vergisi uygulamayı teklif etti.
- ♦ Çin, ABD ile ticaret görüşmelerinde kaydedilen ilerlemenin ardından, havayollarının Boeing Co. uçaklarını teslim almasına yönelik yasağı kaldırdı.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*